
       

Comune di San Zenone degli Ezzelini 
Provincia di Treviso 

 

 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
 

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER PROROGA CONVENZIONE CON LA 

FRATERNITA' CRISTIANA DI SAN ZENONE SOC. COOP. A R.L. - 

EMITTENTE "RADIO LUCE". 
 

 

 

L’anno  duemilaquindici il giorno  diciassette del mese di marzo alle ore 18:45. 

Nella sala delle sedute, su invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale nelle persone 

dei Signori: 

 
   

MAZZARO LUIGI SINDACO P 

BERTON ROBERTO ASSESSORE P 

ZILIOTTO STEFANIA ASSESSORE P 

PELLIZZARI NATALINO ASSESSORE P 

   

 

 

 Con la partecipazione del Segretario Comunale Dott.ssa PEROZZO CHIARA. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto 

suindicato. 

 

 

Deliberazione n. 26 

in data 17-03-2015 

 

Prot. ______ 
 

C O P I A 



Atto di Giunta Comunale n. 26 del 17-03-2015 - Pag. 2 - COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 5 del 16.02.2005 con la quale è stata 

approvata la convenzione con la FRATERNITA’ CRISTIANA DI SAN ZENONE Soc. Coop. a r.l. 

emittente “RADIO LUCE” per la trasmissione di informazioni e messaggi via radio alla 

popolazione; 

 

ATTESO che l’art. 6 della convenzione – DURATA – cita testualmente “La durata della 

presente convenzione è di anni uno. Potrà essere rinnovata di anno in anno qualora le parti non ne 

dichiarino la decadenza entro 30 giorni dalla scadenza”; 

 

RILEVATO che nessuna delle parti ha richiesto la decadenza nei trenta giorni antecedenti la 

scadenza; 

 

DATO ATTO che tale servizio risulta molto apprezzato dalla cittadinanza quale strumento 

di informazione e ascolto di comunicati e delle sedute del Consiglio Comunale; 

 

VISTA la nota della FRATERNITA’ CRISTIANA DI SAN ZENONE Soc. Coop. a r.l. 

emittente “RADIO LUCE”, pervenuta al prot. n. 11923 in data 29.12.2014, di richiesta proroga del 

servizio; 

 

RITENUTO di prorogare il servizio per anni uno; 

 

 VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

 ACQUISITI gli allegati pareri del Responsabile del Servizio Sociale, in ordine alla 

regolarità tecnica, e del Responsabile del Servizio Finanziario, in ordine alla regolarità contabile, 

resi sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

 CON voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese, 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

1)- Di dare atto che quanto disposto in premessa costituisce, per il Responsabile del Servizio 

interessato, indirizzo per l’adozione di apposita determinazione per l’impegno e la liquidazione 

della spesa relativa alla proroga per anni uno della convenzione con la FRATERNITA’ 

CRISTIANA DI SAN ZENONE Soc. Coop. a r.l. emittente “RADIO LUCE” per la 

trasmissione di informazioni, delle sedute del Consiglio Comunale e di messaggi via radio alla 

popolazione. 

 

2)- Di dichiarare, previa nuova votazione unanime e palese, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

* * * * * 
 



Atto di Giunta Comunale n. 26 del 17-03-2015 - Pag. 3 - COMUNE DI SAN ZENONE DEGLI EZZELINI 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 

IL PRESIDENTE  

F.to MAZZARO LUIGI  

 

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to BERTON ROBERTO F.to PEROZZO CHIARA 

 

 

N. 207 registro pubblicazioni 

PUBBLICAZIONE 

(1° comma, art. 124, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni consecutivi da oggi all’Albo Pretorio on line. 

 

San Zenone, li 30-03-15 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to GIACOMELLI ANTONELLA 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(1° comma, art. 125, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi, giorno di pubblicazione, ai capigruppo consiliari. 

 

San Zenone, li 30-03-15 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to GIACOMELLI ANTONELLA 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ DELIBERAZIONE 

(3° comma, art. 134, D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio on line del Comune ed 

E’ DIVENUTA ESECUTIVA il __________________ 

 

San Zenone, li  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

San Zenone, li 30-03-15   

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

GIACOMELLI ANTONELLA 


